
C1 D1
E1

F1 G1

C2
D2

E2 F2
G2

C3
D3 E3

F3
G3

C4 D4
E4

F4 G4

C5
D5 E5

F5
G5

C6 D6
E6

F6 G6

C7
D7

E7 F7
G7

CНТ  "Чайка"

Лесополоса

639-й километр а/м  М-7 «Волга» (690)

Крикакасы

ул. Чапаева дом. 29

Яблоневые сады

Карьер

Автостоянка

АЗC "Т атнефть"

Чандровский пруд (2)

641-й километр а/м  М-7 «Волга» (688)

Плантации малины

Микрорайон «Вознесенское»

Церковь Вознесения Господня

642-й километр а/м  М-7 «Волга» (687)



H1
I1

J1
K1 L1

H2
I2 J2

K2
L2

H3
I3

J3
K3

L3

H4
I4

J4 K4
L4

H5 I5
J5

K5
L5

H6
I6

J6 K6
L6

H7 I7
J7

K7
L7

Микрорайон «Вознесенское»

Чандровский пруд (1)

Кладбище

Охраняемая автостоянка

Камера видеофиксации

642-й километр а/м  М-7 «Волга» (687)

Лес

CНТ  «Пчелка»

Кладбище

Шлюз

Кладбище № 11

Размеж еванный участок напротив Яуши

CНТ  «Комсомольский»

643-й километр а/м  М-7 «Волга» (686)

CНТ  «Майский»

Cтрельбище

Полигон ЧПО им. Чапаева.

Кладбище военнопленных немцев времен ВОВ

Захоронения неопознанных

Пионерский пруд

CНТ  «Янтарь»

Родник

Дамба

Гараж и

Бизнес-центр «Империал»

Градирня

518 мастерская

КПП

КПП

CНТ  «Cолнечный»

ООО "Cтроительное управление - 77"

ФГУП «ЧПО им. В. И. Чапаева»



M1
N1

O1
P1

Q1
R1

M2
N2

O2
P2 Q2

R2

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

M4
N4

O4
P4

Q4
R4

M5 N5
O5

P5
Q5

R5

M6
N6

O6
P6

Q6
R6

M7 N7
O7

P7
Q7

R7

CНТ  «Янтарь»

Бизнес-центр «Империал»

CНТ  «Cолнечный»

CНТ  «Волга»

Cтадион «Волга»

CНТ  «Лесное»

CНТ  «Урож айный-1»

CНТ  «Виктория-4»

ООО "Cтроительное управление - 77"
Пож арная часть

Мазутохранилище

522 мастерская

КПП

Т арный цех

Cтоловая

CНТ  «Чапаевец»

CНТ  «Олимпийский»

Гараж ный комплекс «Лада-стар»

ул. Чернышевского, 30

ФГУП «ЧПО им. В. И. Чапаева»

CТ  «Чайка»

Больница №9Детский сад №17

МОУ CОШ № 7

Промышленная ул., 2

Коллективная ул., 5/1

ул. Кирова, 14

Коллективная ул., 8

Мостик

CНТ  «Энергетик»

ФГУП «ЧПО им. В. И. Чапаева» 8 цех
Цех№24

Цех№21

Хлебопекарня

Автостоянка"ФГУП ЧПО им.В.И.Чапаева"

Пож арная часть

Т рибуны

Музей ЧПО им.В.И.Чапаева

Т анцплощадка

Градирня

Т ерритория лицея №4

ОАО "Хлеб"

ул. Мате Залки, 11

ул. Энтузиастов, 31

Т ерритория детского сада №130

Т ерритория детского сада №2

ул. Энтузиастов, 34

ул. Чернышевского, 20

ул. Чернышевского, 14

ул. Энтузиастов, 33

ул. Чернышевского, 12

Центр по противодействию экстремизму

ул. Мате Залки, 12 корпус 2

ул. Мате Залки, 10 корпус 2

ул. Мате Залки, 7

ГCК

Cпортивный комплекс

ГCК

Т ерритория средней школы № 60

Т ерритория Д\C№5

Котельная

Граж данская ул., 131

Водонапорная станция

Граж данская ул., 92

ул. Энтузиастов, 35

Центр дополнительного образования  Московского района

Cтройка Вечерняя школа № 2

Т рансформаторная подстанция

Гараж и

ул. Олега Беспалова, 4

ул. Олега Беспалова, 2

Т ополиная ул., 17

Детский сад № 28

Cадовое товарищество «Утар»

ул. Энтузиастов, 21
Рынок "Юго-Западный"

Гараж ный кооператив «Cветофор»

Т ерритория детского сада№160

Т ерритория детского сада №22

Т ерритория храма в честь иконы Бож ией Матери «Взыскание погибших»

Граж данская ул., 109

Граж данская ул., 101

Граж данская ул., 78

Юго-Западный бул., 8

Граж данская ул., 74

Т орговый центр "Байконур"

бул. Анатолия Миттова, 9
бул. Анатолия Миттова, 3

Граж данская ул., 66

бул. Анатолия Миттова, 10

ул. Эльменя, 2

Гараж ный комплекс

бул. Анатолия Миттова, 33

бул. Анатолия Миттова, 21

Граж данская ул., 119 корпус 1

бул. Анатолия Миттова, 39

Гараж и"Крот"

бул. Анатолия Миттова, 20

бул. Анатолия Миттова, 13 А

Родник

Кладбище № 5

Часовня

Гараж ный комплекс «Cургутский»



S1
T 1

U1
V1

W 1

S2
T 2

U2
V2

W 2

S3
T 3

U3
V3

W 3

S4
T 4

U4
V4

W 4

S5
T 5

U5
V5

W 5

S6
T 6

U6
V6

W 6

S7
T 7

U7
V7

W 7

Микрорайон "Байконур"

Гараж ный кооператив «Cветофор»

Т ерритория храма в честь иконы Бож ией Матери «Взыскание погибших»

Т орговый центр "Байконур"

бул. Анатолия Миттова, 9
бул. Анатолия Миттова, 3

ул. Эльменя, 2

бул. Анатолия Миттова, 21

бул. Анатолия Миттова, 13 А

Парк с прудом

ул. Дементьева, 1 корпус 1
ул. Дементьева, 3 корпус 2

ул. Дементьева, 2

ул.Академика Королева,15

ул. Дементьева, поз. 21

ул. Дементьева, поз.19

ул. Академика В. Н. Челомея, 1

Гараж ный комплекс «Cургутский»

Микрорайон "Cадовый"

ГК «Cад»

Детский сад

Т ерритория детского сада

просп. Айги, 15/10

ул. Дементьева, 7 корпус 1
ул. Дементьева, 15

ул. Дементьева, 4 корпус 1

Поз.8

ул. Дементьева, 15 корпус 2

ул. Дементьева, 6 корпус 2

Ангар

ул. Богдана Хмельницкого, 117

ул. Богдана Хмельницкого, 96 корпус 2

ул. Богдана Хмельницкого, 94 корпус 3

АЗC «Т атнефть»

Подстанция «Коммунальная» ОАО «МРCК Волги» - «Чувашэнерго»

Микрорайон Кошкино

CТ  «Коммунальник-1»
CТ  «Коммунальник-2»

Cредняя школа № 9

ул. Дементьева, 18 корпус 3Офисный центр "На Богдана Хмельницкого"

ул. Богдана Хмельницкого, 72

ул. Богдана Хмельницкого, 81

Гараж ный кооператив

ООО "Мечел"

ул. Богдана Хмельницкого, 115

ул. Богдана Хмельницкого, 127 корпус 1

Ягодный пер., 3

ул. Богдана Хмельницкого, 113

Коттедж ный поселок «Дубки»

ул. Cтихвана Шавлы, 10

ул. Охотникова, 18

ул. Cтихвана Шавлы, 3

ул. Охотникова, 3

CНТ  «Утар»

ул. Т имки, 18

ул. Т имки, 11

ул. Поэта Хеведи, 2

Овраг

Федеральный центр травматологии, ортопедии и эндопротезирования

ул. Cтроителей, 11

Поликлиника республиканского онкодиспансера

Канализационная насосная станция № 6

ул. Буртаса, 16

Лунная ул., 38

Лунная ул., 6

Лунная ул., 31

ул. Кочетова, 18

ГCК

Cтоянка муниципальная гараж ная "Cантек"

ул. Осипова, 25

ул. Василия Т оксина, 8



C8 D8
E8

F8 G8

C9
D9 E9

F9
G9

C10 D10
E10

F10 G10

C11
D11 E11

F11
G11

C12
D12

E12 F12
G12

C13
D13 E13

F13
G13

C14
D14

E14 F14
G14

C15 D15
E15

F15 G15

CНТ  «Илем»

Янду

Важ уково

Хозандайкино

Яуши

Дачное товарищество «Радуга-2»

Cеливанкино

Асфальтобетонный завод

Магазин

ДТ  «Мечта»

CДТ  "Яуши"

ЧЭМЗ



H8
I8

J8 K8
L8

H9 I9
J9

K9
L9

M9

H10
I10

J10 K10
L10

M10

H11
I11

J11
K11

L11 M11

H12
I12 J12

K12
L12

M12

H13
I13

J13
K13 L13

M13

H14 I14
J14

K14
L14

M14

H15
I15 J15

K15
L15

M15

Малые Катраси

CТ  «Вишенка»

CДТ  "Яуши"

CТ  «Ветераны»

CНТ  «Катрасьское»

Большие Катраси

Митрофанкасы

CНТ  «Лесной»

CНТ  «Ромашка»

CНТ  «Черёмушки»

CНТ  «Полянка»

CНТ  «70 лет Cоветской Армии»

CТ  «Малые Черемушки»

Ишлейская развязка

Большекатрасьская школа

Пекарня

ж /д. путепровод Чебоксарской ветки Горьковской ж елезной дороги
АЗC «Башнефть»

Путевой пост 9 км

Охраняемая автостоянка

ДТ  «Радуга-3»

Кладбище деревни Большие Карачуры

CНТ  «Птицевод»



M8
N8

O8
P8

Q8
R8

M9 N9
O9

P9
Q9

R9

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

N12
O12 P12

Q12
R12

N13
O13

P13
Q13

R13

N14
O14

P14
Q14

R14

N15
O15

P15 Q15
R15

Путевой пост 9 км

Кладбище деревни Большие Карачуры

CНТ  «Птицевод»

Малое Янгильдино

ulitsa DRSU, 3
ул. ДРCУ, 1

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Т ерритория детского сада

Школа

Полевая ул., 5
Полевая ул., 1

CНТ  «Нива»

ДТ  «Дорож ник»

Пруд

Кладбище № 3

ж /д. станция Чебоксары-II

Карачурская развилка
ул. ДРCУ, 5

ул. 9-й километр, 3
ул. 9-й километр, 1

Опора ЛЭП

Малые Карачуры

Большие Карачуры

CНТ  «Лесная Поляна»

Лесхоз

Автостоянка

647-й километр а/м  М-7 «Волга» (682)

Кладбище № 4

Надземный пешеходный переход

648-й километр а/м  М-7 «Волга» (681)

Дымовая труба

Кладбище



S8
T 8

U8
V8

W 8

S9
T 9

U9
V9

W 9

S10
T 10 U10

V10
W 10

S11
T 11

U11
V11

W 11

S12
T 12

U12
V12

W 12

S13
T 13

U13
V13

W 13

S14
T 14

U14
V14

W 14

S15
T 15

U15
V15

W 15

Кладбище № 4

648-й километр а/м  М-7 «Волга» (681)

Птицефабрика «Юрма»

Новые Лапсары

Птичник № 9

Чергаши

CНТ  «Заря»

Грузовой двор станции Чебоксары

База «Чувашпотребсоюз»

Cклад авторемонтного завода

Центральная база для спецтехники

Предприятие «Кугесиагропромснаб»

База УПТ К треста "Cпецстрой"

Объединение «Росоптпродторг»

База Чувашпотребсоюза

Лапсаринский перекрёсток649-й километр а/м  М-7 «Волга» (680)

Лапсары

Лес Киреметь

Cовхозная ул., 23
Cовхозная ул., 21

Cовхозная ул., 1
Cовхозная ул., 2

Cовхозная ул., 16

Электрическая подстанция 110/10 кВ Лапсары

Асакасы

Пруд

Автобаза почтовой связи

Т ерритория бывшей базы объединения «Чувашколхозстрой»

о.п. 6 КМ

Ишлейское шоссе, 8АЗC "Т атнефть"

Школа №42

650-й километр а/м  М-7 «Волга» (679)

CНТ  «Азамат»

АГНКC

АГЗC

Т амож енный терминалООО"Cплавцветмет"



C16
D16 E16

F16
G16

C17
D17

E17 F17
G17

C18 D18
E18 F18

G18

C19 D19
E19

F19 G19

C20
D20 E20

F20
G20

Опора ЛЭП

"Т ранспортник"

Т епличное хозяйство «Унга»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Пархикасы

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Кладбище

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Ишлеи

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Водонапорная башня

Кладбище

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



H16
I16

J16
K16 L16

M16

H17 I17
J17

K17
L17

M17

H18
I18 J18

K18
L18

M18

H19
I19

J19 K19
L19

M19

H20
I20

J20
K20 L20

M20

Яранкасы

CНТ  «Cирма»

Василькасы

Т имер-Cирма

Озеро

Посёлок экономкласса "Антоновка"

Кладбище

Cархорн

Дренаж ный (уравнительный) канал



N16
O16

P16
Q16

R16

N17
O17

P17
Q17

R17

N18 O18
P18

Q18
R18

N19
O19

P19
Q19 R19

N20
O20

P20
Q20

R20



V15
W 15

S16
T 16

U16
V16

W 16

S17
T 17

U17
V17

W 17

S18
T 18

U18
V18

W 18

S19
T 19

U19
V19

W 19

S20
T 20

U20
V20

W 20

Хурынлых

Лапсарская птицефабрика
Котельная


